

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

И.о. руководителя следственного управления проведет выездной личный прием граждан



21 мая и.о. руководителя **следственного управления СК России по Удмуртской Республике** полковник юстиции Тугушев Рустам Рашидовичв соответствии с графиком совместно с Уполномоченным по правам человека в Удмуртской Республике Соломенниковым В.В. и Уполномоченным при Главе Удмуртской Республики по правам ребенка Авдеевой О.Л.проведет выездной личный прием граждан в ФКУ ИК-12 УФСИН России по Удмуртской Республике.

Личный прием состоится с 12.00 до 14.00 по адресу: г. Сарапул, ул. 20 лет Победы, 27. Получить дополнительную информацию о порядке проведения личного приема, а также предварительно записаться на личный прием можно в отделе по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления по тел. 41-39-36, 41-39-37.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

20 Мая 2019

Адрес страницы: https://udm.sledcom.ru/news/item/1356205